Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RS

Rua Humaitá, 424 – Tel: (53) 3248 1527 - CEP 96470-000

www.camarapm.rs.gov.br

1

Ofício nº 105/2019                                        Pinheiro Machado, 22 de maio de 2019.

                                 Senhor Prefeito:

                                 Estamos encaminhando a Vossa Excelência as Proposições

registradas em Sessão Ordinária realizada no dia 21 de maio de 2019, aprovadas por

unanimidade, as quais solicitamos, que na medida do possível, sejam atendidas:

                                 Vereador Sidinei Peters Calderipe

                               Proposição nº 033/2019

                            Pedido de Informação: Solicito saber o que o Governo está fazendo

em relação aos valores do Vale Alimentação, pois os servidores estão necessitando destes

valores.

                           Proposição nº 034/2019

                                 Pedido de Providências: Solicito que o Executivo Municipal realize

o patrolamento no Passo da Libânea, Sabugueiro e Passo do Coelho

Atenciosamente,

       Mateus Oliveira Garcia                                          Wilson da Rosa Lucas
Presidente da Câmara de Vereadores                     Secretário da Câmara de Vereadores

Excelentíssimo Senhor

Jose Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS